
    
 

  

Stránka 1 z 2 

                           DODATEK Č.2 

 

S M L O U V Y    O    D Í L O 

 

č. smlouvy objednatele  00040   č. smlouvy zhotovitele  2 006 600 
č. zakázky objednatele  C19006    č. zakázky zhotovitele  2 006 600 

č. j. z VZ   VST-02/09-2022 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

XII. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  Ing. Lubor Tomanec – ředitel společnosti 
IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní: Ing. Lubor Tomanec, ředitel 
zástupce pro věci technické: Oldřich Zimmel, technický náměstek; Michal Sviták, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP PŠV stavby s.r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec, Milan Vanžura 

 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:                                     
        Název: ČKV Praha s.r.o. 

se sídlem: Ke Kablu 683/3, 102 00 Praha 10 

IČO: 00202037 

DIČ: CZ00202037 

jednající: Petr Köppel, jednatel společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 439,             
od 12. 11.1990 

zástupce ve věcech smluvních:  Petr Köppel, jednatel společnosti 
zástupce ve věcech technických: Michal Šimeček, vedoucí střediska BVT 

 bankovní spojení: KB a.s. 
 číslo účtu: XXX 

        tel. XXX e-mail:   XXX 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: ing. Pavel Janás 

      -  obor autorizace:         stavby vodního hospodářství a krajinného hospodářství 
            -  číslo autorizace:         41577 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

                                                                                                                                                                                                                                        

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 
uvedená smlouva mění v čl. IV. a XI. 

 

 



    
 

  

Stránka 2 z 2 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním: 

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 
předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových 
listů, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a dodatků činí: 
 

Cena dle SoD celkem v Kč bez DPH                              2 716 776 Kč 

 

ZL č.1 celkem v Kč bez DPH                     62 454,35 Kč 

ZL č.1a celkem v Kč bez DPH                 - 200 923,67 Kč 

 

Cena nová celkem v Kč bez DPH    2 578 306,68 Kč 

Výše DPH uvedená v procentech    21 %  

   

  Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnových listech č.1 a č.1a. 
 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 11.8, 11.9 a 11.10 s tímto textem: 
 

11.8.  Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž   
objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 11.9.  Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 11.10. Nedílnou součástí dodatku č.2 jsou tyto přílohy: 

   - změnové listy č.1 a č.1a 

  
Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Táboře dne: 26.10.2022             V Praze dne: 26.10.2022 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 Ing. Lubor Tomanec v.r Petr Köppel v.r. 
 ředitel společnosti jednatel společnosti 
 



 

Planá nad Lužnicí – Lhota Samoty - vodovod 

Změnový list č. 1 
Datum předložení 
zhotovitelem 

24.10.2022 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS PŠV stavby s.r.o., Turovec 24 

Zhotovitel 

ČKV Praha s.r.o. 

Ke Kablu 683/3, 102 00 Praha 10 

IČ: 00202037 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 
Stavba / objekt / úsek: Vodovod, vodovodní přípojky 

Specifikace změny: Provedené vícepráce nad rámec smlouvy o dílo  

Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací je provedena úprava položek 
rozpočtu. 

Finanční dopad změny: 62 454,35 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet 
 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Milan Vanžura 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Martina Zamlinská 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Michal Šimeček 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 
 
 
 

 
 
 
  



 

Planá nad Lužnicí – Lhota Samoty - vodovod 

Změnový list č. 1a 
Datum předložení 
zhotovitelem 

24.10.2022 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS PŠV stavby s.r.o., Turovec 24 

Zhotovitel 

ČKV Praha s.r.o. 

Ke Kablu 683/3, 102 00 Praha 10 

IČ: 00202037 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 
Stavba / objekt / úsek: Vodovod, vodovodní přípojky 

Specifikace změny: Neprovedené práce ze smlouvy o dílo  

Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací je provedena úprava položek 
rozpočtu. 

Finanční dopad změny: - 200 923,67 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet 
 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Milan Vanžura 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Martina Zamlinská 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Michal Šimeček 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 
 
 
 

 
 
 
  



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Planá nad Lužnicí Datum:

Zadavatel: VST s.r.o. Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: ČKV Praha s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Martina 

Zamlinská

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 925,76

D HSV Práce a dodávky HSV 5 925,76

D 5 Komunikace pozemní 5 925,76

20 K 591241111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty m2 3,000 921,00 2 763,00

21 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 3,060 1 034,20 3 162,76

#ODKAZ!

Domovní přípojky méněpráce

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Planá nad Lužnicí Datum:

Zadavatel: VST s.r.o. Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: ČKV Praha s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Martina 

Zamlinská

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 525,48

D HSV Práce a dodávky HSV 20 525,48

D 1 Zemní práce 3 765,88

3 K 131251201
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 0,800 887,00 709,60

4 K 131351201
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 m3 0,800 1 070,00 856,00

5 K 132254203
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 0,670 646,00 432,82

6 K 132354203
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3 m3 0,670 805,00 539,35

14 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 0,250 301,00 75,25

15 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 0,510 211,00 107,61

16 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 0,250 14,50 3,63

17 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2,690 258,00 694,02

18 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 0,250 540,00 135,00

19 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 0,420 506,20 212,60

D 8 Trubní vedení 16 204,24

22 K 871161141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 
11/PN16 D 32 x 3,0 mm

m 4,000 78,50 314,00

23 M 28613524 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 12m m 4,060 83,80 340,23

24 K 877161118
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
záslepek d 32 kus 1,000 393,00 393,00

25 M 28615020 elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 1,020 296,60 302,53

26 K 891181112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40 kus 1,000 1 040,00 1 040,00

27 M
HWL.280000103

216
Šoupátko ISO domovní přípojky 32-5/4" kus 1,010 5 428,90 5 483,19

28 M
HWL.960113018

004
Souprava zemní teleskopická dom. šoupátka 3/4"-2" (1,3-1,8m) kus 1,010 1 448,90 1 463,39

29 K 891249111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 80 kus 1,000 1 290,00 1 290,00

30 M 42273547 pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4” kus 1,010 3 267,50 3 300,18

31 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 4,000 35,70 142,80

32 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 4,000 19,60 78,40

33 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 576,00 576,00

34 M
HWL.165000000

003
Poklop uliční pro domovní šoupátka kus 1,000 777,80 777,80

35 M
HWL.348100000

000
Podkladová deska univerzální kus 1,000 504,40 504,40

36 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 4,000 43,80 175,20

37 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 0,850 27,20 23,12

D 998 Přesun hmot 555,36

38 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 0,780 712,00 555,36

#ODKAZ!

Domovní přípojky vícepráce

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Planá nad Lužnicí Datum:

Zadavatel: VST s.r.o. Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: ČKV Praha s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Martina 

Zamlinská

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 194 997,91

D HSV Práce a dodávky HSV 194 997,91

D 2 Zakládání 2 774,67

30 M 59225460 skruž betonová studňová kruhová 80x50x9cm kus 2,020 1 373,60 2 774,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 488,79

34 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek kus 1,000 2 780,00 2 780,00

35 M 140110500 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x3,2mm m 3,690 447,40 1 647,18

36 M 55283884-1 dno klenuté S235JR, DN 400, vč. povrchové úpravy kus 1,010 1 051,10 1 061,61

D 5 Komunikace pozemní 13 281,04

41 K 591241111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty m2 5,500 921,00 5 065,50

42 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 5,610 1 034,20 5 801,86

43 K 594511111
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu m2 2,136 1 130,00 2 413,68

D 8 Trubní vedení 173 453,41

44 K 857242122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 kus 5,000 1 480,00 7 400,00

48 M 55253239 trouba přírubová litinová vodovodní  PN10/16 DN 80 dl 400mm kus 1,010 1 959,90 1 979,50

#ODKAZ!

Vodovod méněpráce

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M 55254011 koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm FFK-kus DN 80- 45° kus 2,020 3 557,60 7 186,35

61 M 28653135 nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm kus 1,830 488,40 893,77

62 M 28654368 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90 kus 1,830 853,30 1 561,54

65 K 891241112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80 kus 2,000 1 730,00 3 460,00

66 M
HWL.400308000

016
Šoupě přírubové krátké DN80 kus 2,020 8 010,30 16 180,81

67 M
HWL.950205010

003
Souprava zemní teleskopická pro šoupě DN50-100 (1,3-1,8m) kus 2,020 2 206,60 4 457,33

72 M
HWL.982208010

016
Za/odvzdušňovací souprava PN 1-16 1055/80 kus 1,010 33 317,00 33 650,17

73 K 891247112 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80 kus 2,000 1 270,00 2 540,00

74 M
HWL.D49008015

016
Hydrant podzemní plnoprůtokový 80/1,50 m kus 2,020 28 556,20 57 683,52

75 M
HWL.999900000

000
Drenážní obal k hydrantům kus 2,020 825,90 1 668,32

78 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 1,000 9 500,00 9 500,00

82 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 5,000 1 110,00 5 550,00

83 M
HWL.195000000

002
Hydrantový poklop kus 2,000 3 196,40 6 392,80

84 M
HWL.179000000

000
Poklop pro za/odvzušňovací soupravy kus 1,000 10 394,30 10 394,30

85 M
HWL.348200000

000
Podklad deska pod hydrant. poklop kus 5,000 474,40 2 372,00

86 K 899713111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém kus 1,000 361,00 361,00

90 K 899913134 Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 80 x 200 kus 2,000 111,00 222,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Planá nad Lužnicí Datum:

Zadavatel: VST s.r.o. Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: ČKV Praha s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Martina 

Zamlinská

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 41 928,87

D HSV Práce a dodávky HSV 41 928,87

D 1 Zemní práce 19 954,00

13 K 141721251
Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 
včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 90 mm m 22,000 907,00 19 954,00

D 2 Zakládání 14 523,40

32 M
CSB.0056190.U

RS
Skruž šachtová DN 1200, výška  500, t 150 mm kus 3,030 4 841,13 14 523,40

D 8 Trubní vedení 7 451,47

45 M
HWL.505008020

016
Koleno patní přírubové dlouhé DN80 kus 1,010 3 656,10 3 692,66

46 M 55253234 trouba přírubová litinová vodovodní  PN10/16 DN 80 dl 150mm kus 1,010 1 375,00 1 388,75

64 M 28614948 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm kus 2,200 1 077,30 2 370,06

#ODKAZ!

Vodovod vícepráce

Strana 5 z 5


